
Årsmelding fra Styret i AML 2020 

Styret har i perioden bestått av følgende medlemmer:  

• Alf Hagen     Formann 

• Jarle Bøe      Varaformann 

• Widar Thorvaldsen    Havnesjef 

• Siri Thorvaldsen    Kasserer 

• Jan Erik Holm     Materialforvalter 

• Willy Hansen     Sekretær 

• Thomas Haugland    Vara 

• Jarle Iversen     Vara 

 

Styret har avholdt månedlige styremøter.  Saker som har vært oppe er forhold rundt vedlikehold 

og aktiviteter i laget. Styret opplever den daglige kommunikasjonen med lagets medlemmer 

som god. Det har vært ett utfordrende år for båtlagets medlemmer slik det har vært for resten 

av samfunnet rundt oss, men i all hovedsak har båtlaget fullført planlagte aktiviteter innenfor 

samfunnets retningslinjer i året som har gått.  Det er ikke registert smittespredning knyttet til 

lagets aktiviteter.   

Det er stor pågang på båtplasser, samt middels aktivitet og bevegelse i medlemsmasse.  Totalt 

315 medlemskontingenter ble fakturert i 2020.  Nyinnmeldinger i 2020 var 16.   

Andel bryggeeiere og leietakere er stabilt.   I 2020 ble det «kjøpt» 7 og solgt 5 brygge plasser.  

Dette viser en stabil «eierstruktur» i laget.  Det er fremdeles stor pågang på kjøp av brygge.  

Andel «solgte m2 båtplass er, brygge-eier versus leietaker er 83/17 (%).  

Utnyttelsesgraden i laget er på 100%.  Her må vi igjen be medlemmer og bryggeeiere å hjelpe 

havnesjef som gjør en betydelig innsats i løpet av våren for å få dette til å gå opp.  Vi har alle 

sett tomme brygger i løpet av sommeren, og selv om disse betales for, er det vel greit at andre 

får mulighet til å benytte disse, og også slippe å betale for tom brygge.  

 Oppmøte ved vakt er stadig ett problem.   Trend fra tidligere viser ett «stabilt» antall uteblitte 

vakter.  I 2020 er det registrert 29 gebyr for uteblitt vakt.  Dette er en uteblivelsesandel på rundt 

7%.  Selv om dette er en «inntekt» til laget er det ønskelig at dette bedres betraktelig.  Husk at 

det våre felles verdier vi holder vakt over.   

Medlemmenes innbetalinger er blitt veldig bra.  Dette skyldes tett og god oppfølging av 

kasserer.  Utestående fordringer fra 2020 års slutt er 0.   



Styret har arbeidet for å få bedre kontroll med adgang til lagets område. Adgangskontroll ser ut 

til å virke bedre enn på lenge, og kamera på Øyrane er nå oppe å stå.   

Styret er også veldig tilfreds med medlemmer som tar initiativ til både vedlikehold og andre 

aktiviteter.    Styret oppfordrer også medlemmer til å komme med forslag til aktiviteter i laget. 

Arrangement komite oppfordres til å ta fatt i dette.     

Båtlagets økonomi er god.  Dette til tross for til dels store utskiftinger/vedlikeholds aktiviteter 

de siste 2 årene.   Båtlaget har en solid kontakt beholdning, men som kjent koster det også å 

vedlikeholde eiendommene våre.  Styret har som overordnet målsetning at lagets eiendeler skal 

vedlikeholdes på en skikkelig måte.  Styret og lagets medlemmer bør rette en stor takk til 

havnenemd, havnesjef og andre ildsjeler for det arbeidet som er lagt ned i løpet av 2020.   

Båtlaget ønsker å opprettholde vårt gode forhold til våre naboer både på Festtangen og Øyrane.   

Vi gjør spesielt oppmerksom på håndtering av spillolje, batterier ets, som ikke skal hensettes på 

lagets eiendom men leveres til godkjent miljøstasjon.   

Vi ber medlemmer om å respektere regler for bilkjøring på Festtangen, samt også unngå 

miljømessige utslipp fra våre båter, både på land og sjø.  Vi minner om krav til oppsamling av 

bunnstoff ved skraping/sandblåsing av skrog.   

Som informert er årsmøtet utsatt på ubestemt tid.   Sittende styre forsetter derfor i sine roller til 

vi trygt kan møtes samlet igjen.  Styret vil i denne forlengede perioden foreta økonomiske 

disposisjoner i tråd med vedtatt praksis på våre årsmøter.  Medslemmer som har 

innsigleser/kommentarer eller spørsmål til sittende styre sine disposisjoner vedrørende 

økonomi eller andre forhold rundt driften av laget kan ta dette opp med representanter fra 

styret.  Alle medlemmer kan også be om kopi av økonomi rapporter fra 2020.    
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